MOTOCLUB
IR NP ENNE

Trofeo Barzaghi 4 Run

=

Trofeo Barzaghi 4°RUN

MX1

MX1 1° CORSA

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:17

BORDONE 1,750 Km.
15/10/2023 12:40 .

‘?’

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:58.515 12:19:23.925
(618) TERRANEO STEFANO 6 2:00.529 +2.014 12:21:24.454
1 12111739 7 2:01.584 +3.069 12:23:26.038
2 1:52.680 +0.850 12:13:04.419 8 2:00.773 +2.258 12:25:26.811
3 1:53.055 +1.225 12:14:57.474 9 1:59.891 +1.376 12:27:26.702
4 1:52.751 +0.921 12:16:50.225 10 2:03.593 +5.078 12:29:30.295
5 1:53.792 +1.962 12:18:44.017
6 1:53.425 +1.595 12:20:37.442 (666) GRECO ALBERTO
7 1:53.534 +1.704 12:22:30.976 1 12:11:20.280
8 1:53.213 +1.383 12:24:24.189 2 2:02.494 +2.748 12:13:22.774
9 1:53.835 +2.005 12:26:18.024 3 2:00.954 +1.208 12:15:23.728
10 1:51.830 12:28:09.854 4 2:01.273 +1.527 12:17:25.001
5 2:02.432 +2.686 12:19:27.433
(461) VANINI DAVIDE 6 2:00.087 +0.341 12:21:27.520
1 12:11:15.670 7 1:59.746 12:23:27.266
2 1:53.834 +1.093 12:13:09.504 8 2:00.143 +0.397 12:25:27.409
3 1:54.114 +1.373 12:15:03.618 9 1:59.874 +0.128 12:27:27.283
4 1:54.026 +1.285 12:16:57.644 10 2:14.248 +14.502 12:29:41.531
5 1:53.862 +1.121 12:18:51.506
6 1:53.395 +0.654 12:20:44.901 (725) MASSARI DAVIDE
7 1:53.217 +0.476 12:22:38.118 1 12:11:22.598
8 1:52.852 +0.111 12:24:30.970 2 2:03.119 +1.179 12:13:25.717
9 1:52.741 12:26:23.711 3 2:02.381 +0.441 12:15:28.098
10 1:53.349 +0.608 12:28:17.060 4 2:01.940 12:17:30.038
5 2:02.354 +0.414 12:19:32.392
(100) VANINI MARCO 6 2:04.184 +2.244 12:21:36.576
1 12:11:17.550 7 2:05.077 +3.137 12:23:41.653
2 1:54.264 +1.678 12:13:11.814 8 2:03.042 +1.102 12:25:44.695
3 1:53.977 +1.391 12:15:05.791 9 2:05.147 +3.207 12:27:49.842
4 1:53.624 +1.038 12:16:59.415 10 2:03.308 +1.368 12:29:53.150
5 1:52.586 12:18:52.001
6 1:53.525 +0.939 12:20:45.526 (690) D'AMBROSIO NICOLO
7 1:53.249 +0.663 12:22:38.775 1 12:11:23.094
8 1:52.688 +0.102 12:24:31.463 2 2:03.732 +1.531 12:13:26.826
9 1:52.817 +0.231 12:26:24.280 3 2:02.201 12:15:29.027
10 1:55.479 +2.893 12:28:19.759 4 2:03.024 +0.823 12:17:32.051
5 2:03.285 +1.084 12:19:35.336
(221) UNGARO MATTEO 6 2:03.053 +0.852 12:21:38.389
1 12.11.10.934 7 2:04.009 +1.808 12:23:42.398
2 1:55.495 +2.839 12:13:15.429 8 2:05.323 +3.122 12:25:47.721
3 1:53.313 +0.657 12:15:08.742 9 2:03.995 +1.794 12:27:51.716
4 1:54.632 +1.976 12:17:03.374 10 2:02.732 +0.531 12:29:54.448
5 1:53.320 +0.664 12:18:56.694
6 1:54.013 +1.357 12:20:50.707 (677) BOLGERI GIANMARIA
7 1:52.945 +0.289 12:22:43.652 1 12:11:25.224
8 1:52.656 12:24:36.308 2 2:02.877 12:13:28.101
9 1:53.791 +1.135 12:26:30.099 3 2:02.943 +0.066 12:15:31.044
10 1:57.847 +5.191 12:28:27.946 4 2:04.243 +1.366 12:17:35.287
5 2:04.624 +1.747 12:19:39.911
(20) POZZI DAVIDE 6 2:04.479 +1.602 12:21:44.390
1 12:11:15.953 7 2:04.557 +1.680 12:23:48.947
2 1:56.272 +1.684 12:13:12.225 8 2:05.578 +2.701 12:25:54.525
3 1:56.051 +1.463 12:15:08.276 9 2:04.701 +1.824 12:27:59.226
4 1:54.588 12:17:02.864 10 2:06.017 +3.140 12:30:05.243
5 1:57.087 +2.499 12:18:59.951
6 1:55.813 +1.225 12:20:55.764
7 1:56.657 +2.069 12:22:52.421
8 1:56.886 +2.208 12:24:49.307
9 1:57.055 +2.467 12:26:46.362
10 1:55.808 +1.220 12:28:42.170
(396) MASPERO NICCOLO®
1 12:11:26.188
2 2:00.044 +1.529 12:13:26.232
3 1:58.630 +0.115 12:15:24.862
4 2:00.548 +2.033 12:17:25.410
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 12:33:19

a www._kronosvarese.com

Timing system



